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Cast stavby 224-00

Zarubny mar vlavo km 3,320-3,655

Zoznam priloh

. prilohy Priloha

Technicka sprava

Situacia

VytyCovaci vykres

Vzorovy prie€ny rez - pilétova stena
Vzorovy prie€ny rez - mikropilétova stena
Pb&dorys km 3,320-3,475

Pddorys km 3,475-3,655

Rozvinuty pohlad

Prie€ne rezy v stani¢eni po 25,0 m
PrieCne rezy medzi stani¢enim
Vykres vystuze kotevnych vencov
Vykres vystuZe pil6t

Vykres vystuze obkladného mura

Staticky vypocet (Sada &. 0 az6)

Mierka

1:500
1:250
1:100, 1:10
1:100, 1:10
1:100
1:100
1:200
1:200
1:200
1:25, 1:10
1:25
1:25, 1:50



